



Váš dopis zn.
Ze dne.
Naše č. j.: **MUUh-SMM/44599/2017/MaňZ**
Spisová zn.: Spis/ 445/2017
Počet listů/příloh: 0/0
Vyřizuje: Maňásek Zdeněk
Telefon: 572525385
E-mail: zdenek.manasek@mesto-uh.cz
Datum: 14.06.2017



muphvp1Tv00n5q

M Plus elektro s.r.o.
Nedakonice 468
687 38 Nedakonice

Objednávka číslo: 604/2017

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

výměnu 5ks sloupů veřejného osvětlení u komunikace v ulici Pod Lipkami dle cenové nabídky ze dne 26.5.2017.

č. sloupů:

34/3/5/3

34/3/6/3

34/3/7/3

34/3/8/3

34/3/9/3

Termín:

Do 14.7.2017

Předpokládaná cena 70 942,83 Kč vč. DPH

Předpokládaná cena 58 630,44 Kč bez DPH

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým sdělením na e-mailovou adresu jana.chrastkova@mesto-uh.cz.

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv, kdy dne 1.7.2016 vstoupil v účinnost Zákon o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1.7.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném informačním systému.

Mgr. Josef Botek
tajemník MěÚ

Ing. Karel Lecián
vedoucí odboru správy majetku města

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Rekapitulace

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		24 721,84
Montáž - práce		13 694,35
Mezisoučet 1	0,00	38 416,19
PPV 0,00% z montáže, materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		20 214,25
PPV 0,00% z nátěru a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	58 630,44
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		58 630,44
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		
		58 630,44
Základ a hodnota DPH 21%	58 630,44	12 312,39
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		70 942,83
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců		
	Materiál	Montáž
UH Věsky, výměna osvětlení - varianta 1	24 721,84	13 694,35
Zemní práce	10 718,40	9 495,85
Seznam výrobců		
AA Veřejné osvětlení - nové	=PRODUCERS()	

Rozpočet

Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
UH Věsky, výměna osvětlení - varianta 1				
KABEL SILOVÝ			0,00	0,00
CYKY-J 4x10 mm ² , volné	m	20,00	112,63	2 252,60
CYKY-J 3x1,5 mm ² , volné	m	25,00	22,88	567,00
			0,00	0,00
Kabelové spojky				
Spojka SVCZ-S4-1 4x10-4-35 AL+Cu	ks	10,00	675,50	6 755,00
			0,00	0,00
OHEBNÁ CHRÁNIČKA KOPOFLEX				
KF 09040 TRUBKA KOPOFLEX 40, volné	m	10,00	40,53	405,30
			0,00	0,00
UKONČENÍ Cu KABELŮ DO				
4x10 mm ²	ks	10,00	55,74	557,40
			0,00	0,00
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICE				
do 2,5 mm ²	ks	10,00	11,62	116,20
			0,00	0,00
STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE				
SV 6.16.4	ks	5,00	558,30	2 791,50
			0,00	0,00
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ				
Drát 8 drát ø 8mm(0.40kg/m), volné	m	5,00	31,77	158,85
			0,00	0,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ				
SS spojovací	ks	5,00	89,13	445,65
SPb přípojovací	ks	5,00	91,79	458,95
			0,00	0,00
SADOVÝ STOŽÁR BEZPATICOVÝ TYPU K, VYLOŽENÍ DO 0,5m				
K5, žár. zinek , výška světelného bodu 5m	ks	5,00	3 681,60	18 408,00
			0,00	0,00
OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ KE STOŽÁRŮM				
Antikorozní nátěr stožáru na přechodu do země	ks	5,00	175,00	875,00
			0,00	0,00
SVÍTIDLO VO - LED				
STREETLIGHT 10 MICRO BASIC				
SL10 MICRO, 28W 4000K, vč. nastavitelné příruby pr 60	ks	0,00	7 990,00	0,00
			0,00	0,00

HODINOVÉ ZUČTOVACÍ SAZBY
Demontáže

hod	10,00	230,00	2 300,00
		0,00	0,00

REVIZNÍ ZKOUŠKY DLE ČSN
Revizní technik

hod	8,00	230,00	1 840,00
		0,00	0,00
		0,00	484,74

Podružný materiál

38 416,19

UH Věsky, výměna osvětlení - varianta 1 - celkem

Zemní práce

VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR

Výkop jámy pro stožár VO ručně zem. tř. 3

m3	1,91	961,28	1 836,04
		0,00	0,00

POUZDROVÝ ZÁKLAD PRO STOŽÁR

Trubka KG 315x7.7

m	5,00	527,67	2 638,35
---	------	--------	----------

C12/15 Beton

m3	2,00	2 051,80	4 103,60
----	------	----------	----------

DK 04-08 Zásypový kamen drcený

m3	0,50	794,67	397,34
		0,00	0,00

BOURÁNÍ POVRCHU

Rozbourání betonového základu

m3	2,50	2 411,20	6 028,00
		0,00	0,00

DEFINITIVNÍ ZÁPRAVY A ÚPRAVY

Provizorní úprava terénu zeminou tř.3

m2	3,00	35,84	107,52
----	------	-------	--------

Definitivní zádlážba chodník - zámková dlažba

m2	1,00	700,00	700,00
		0,00	0,00

ODPADY

Likvidace přebytečné zeminy na skládce

t	1,00	250,00	250,00
---	------	--------	--------

Likvidace betonu na skládce

t	2,50	350,00	875,00
---	------	--------	--------

Naložení odpadu na dopravní prostředek

t	3,20	87,00	278,40
---	------	-------	--------

Odvoz odpadů na skládku

km	40,00	30,00	1 200,00
		0,00	0,00

DOPRAVA A PŘESUN MATERIÁLU

Doprava betonu na stavbu

km	20,00	30,00	600,00
----	-------	-------	--------

Doprava kamínků na stavbu

km	15,00	30,00	450,00
----	-------	-------	--------

Přesun materiálu v rámci stavby

ks	1,00	750,00	750,00
		0,00	0,00

Zemní práce - celkem

20 214,25

		0,00	0,00
--	--	------	------